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佛山新城裕和路配套设施提升工程（二次）评标过程及结果

1.评标委员会人员名单（评委姓名以代码代替）：

评标委员会人员名单

序号 评委姓名 在评委会中担任的工作 备注

1 专家 1 评委

2 专家 2 评委

3 专家 3 评委

4 专家 4 评委

5 专家 5 评委（组长）

2.形式评审汇总表：

序号 投标单位名称
评委评审意见

汇总
评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 惠州市东江园林工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 广东鸿宇建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 广东深安建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 广州华茂环境建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5
广州市浅草堂园林工程与设计院有

限公司
通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 湛江市兴建水电工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 广州市兴润建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8 福建铭泰集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

9 广东耀南建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

10 湖南世纪建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

11 广东烨杨建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

12 广东宗泽建工园林有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

13 赣阳建工集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

14 中地寅岗建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

15 广东恒普建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

16 广东宝鸿环境管理有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
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序号 投标单位名称
评委评审意见

汇总
评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

17 佛山市南海俊卉园林工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

18 云南正浩建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

19 江西洪明建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

20 南京远扬市政工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

21 广东碧然美景观艺术有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

22 佛山市国林建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

23 江西绿巨人生态环境股份有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

24 广东新可宇建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

25 红谷滩建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

26 广东金铎建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

27 佛山市粤山园林绿化有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

28 广东永振建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

29 惠州市东方园林工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

30 广东益峰建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

31 广东洋艺建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

32 广州园中园生态环境建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

33 深圳市科工建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

34 广东西利陂建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

35 广东冠集建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

36 广州隆盛景观建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

37 深圳市聚豪装饰工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

38 广东中帆建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3.资格评审汇总表：

序号 投标单位名称
评委评审意见

汇总
评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 惠州市东江园林工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 广东鸿宇建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
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序号 投标单位名称
评委评审意见

汇总
评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

3 广东深安建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 广州华茂环境建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5
广州市浅草堂园林工程与设计院有

限公司
通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 湛江市兴建水电工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 广州市兴润建设工程有限公司 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

不通过（因

拟派项目负

责人没有提

供无在建项

目任职或参

与其他项目

投标的声

明，不通过

资格评审。）

8 福建铭泰集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

9 广东耀南建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

10 湖南世纪建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

11 广东烨杨建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

12 广东宗泽建工园林有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

13 赣阳建工集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

14 中地寅岗建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

15 广东恒普建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

16 广东宝鸿环境管理有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

17 佛山市南海俊卉园林工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

18 云南正浩建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

19 江西洪明建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

20 南京远扬市政工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

21 广东碧然美景观艺术有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

22 佛山市国林建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

23 江西绿巨人生态环境股份有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

24 广东新可宇建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
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序号 投标单位名称
评委评审意见

汇总
评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

25 红谷滩建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

26 广东金铎建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

27 佛山市粤山园林绿化有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

28 广东永振建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

29 惠州市东方园林工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

30 广东益峰建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

31 广东洋艺建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

32 广州园中园生态环境建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

33 深圳市科工建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

34 广东西利陂建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

35 广东冠集建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

36 广州隆盛景观建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

37 深圳市聚豪装饰工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

38 广东中帆建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4.响应性评审汇总表：

序号 投标单位名称
评委评审意见

汇总
评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 惠州市东江园林工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 广东鸿宇建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 广东深安建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 广州华茂环境建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5
广州市浅草堂园林工程与设计院有

限公司
通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 湛江市兴建水电工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 福建铭泰集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8 广东耀南建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

9 湖南世纪建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
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序号 投标单位名称
评委评审意见

汇总
评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

10 广东烨杨建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

11 广东宗泽建工园林有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

12 赣阳建工集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

13 中地寅岗建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

14 广东恒普建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

15 广东宝鸿环境管理有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

16 佛山市南海俊卉园林工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

17 云南正浩建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

18 江西洪明建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

19 南京远扬市政工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

20 广东碧然美景观艺术有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

21 佛山市国林建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

22 江西绿巨人生态环境股份有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

23 广东新可宇建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

24 红谷滩建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

25 广东金铎建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

26 佛山市粤山园林绿化有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

27 广东永振建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

28 惠州市东方园林工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

29 广东益峰建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

30 广东洋艺建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

31 广州园中园生态环境建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

32 深圳市科工建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

33 广东西利陂建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

34 广东冠集建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

35 广州隆盛景观建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
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序号 投标单位名称
评委评审意见

汇总
评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

36 深圳市聚豪装饰工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

37 广东中帆建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5.技术标评审汇总表：

序号 投标单位名称
评标委员对该投标人技术标评分

汇总
评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 惠州市东江园林工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

2 广东鸿宇建设工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

3 广东深安建设工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

4 广州华茂环境建设工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

5
广州市浅草堂园林工程与设计院有

限公司
10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

6 湛江市兴建水电工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

7 福建铭泰集团有限公司 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00

8 广东耀南建设集团有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

9 湖南世纪建设集团有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

10 广东烨杨建设工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

11 广东宗泽建工园林有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

12 赣阳建工集团有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

13 中地寅岗建设集团有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

14 广东恒普建设工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

15 广东宝鸿环境管理有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

16 佛山市南海俊卉园林工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

17 云南正浩建设工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

18 江西洪明建筑工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

19 南京远扬市政工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

20 广东碧然美景观艺术有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

21 佛山市国林建设工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

22 江西绿巨人生态环境股份有限公司 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00
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序号 投标单位名称
评标委员对该投标人技术标评分

汇总
评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

23 广东新可宇建设集团有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

24 红谷滩建设集团有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

25 广东金铎建筑工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

26 佛山市粤山园林绿化有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

27 广东永振建设工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

28 惠州市东方园林工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

29 广东益峰建设有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

30 广东洋艺建设有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

31 广州园中园生态环境建设有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

32 深圳市科工建设有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

33 广东西利陂建筑工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

34 广东冠集建设有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

35 广州隆盛景观建设有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

36 深圳市聚豪装饰工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

37 广东中帆建设有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

6.资信标打分汇总表：

序号 投标单位名称
评标委员对该投标人资信标打分

汇总
评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 惠州市东江园林工程有限公司 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

2 广东鸿宇建设工程有限公司 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00

3 广东深安建设工程有限公司 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00

4 广州华茂环境建设工程有限公司 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

5
广州市浅草堂园林工程与设计院有

限公司
15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

6 湛江市兴建水电工程有限公司 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00

7 福建铭泰集团有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

8 广东耀南建设集团有限公司 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00

9 湖南世纪建设集团有限公司 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00
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序号 投标单位名称
评标委员对该投标人资信标打分

汇总
评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

10 广东烨杨建设工程有限公司 9.50 9.50 9.50 9.50 9.50 9.50

11 广东宗泽建工园林有限公司 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

12 赣阳建工集团有限公司 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00

13 中地寅岗建设集团有限公司 10.50 10.50 10.50 10.50 10.50 10.50

14 广东恒普建设工程有限公司 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

15 广东宝鸿环境管理有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

16 佛山市南海俊卉园林工程有限公司 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

17 云南正浩建设工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

18 江西洪明建筑工程有限公司 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00

19 南京远扬市政工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

20 广东碧然美景观艺术有限公司 12.50 12.50 12.50 12.50 12.50 12.50

21 佛山市国林建设工程有限公司 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

22 江西绿巨人生态环境股份有限公司 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00

23 广东新可宇建设集团有限公司 9.50 9.50 9.50 9.50 9.50 9.50

24 红谷滩建设集团有限公司 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00

25 广东金铎建筑工程有限公司 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00

26 佛山市粤山园林绿化有限公司 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

27 广东永振建设工程有限公司 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00

28 惠州市东方园林工程有限公司 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

29 广东益峰建设有限公司 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00

30 广东洋艺建设有限公司 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00

31 广州园中园生态环境建设有限公司 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

32 深圳市科工建设有限公司 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00

33 广东西利陂建筑工程有限公司 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00

34 广东冠集建设有限公司 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00

35 广州隆盛景观建设有限公司 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00
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序号 投标单位名称
评标委员对该投标人资信标打分

汇总
评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

36 深圳市聚豪装饰工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

37 广东中帆建设有限公司 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00

7.经济标评审汇总表：

序号 投标单位名称
评标委员对该投标人经济标评分

汇总
评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 惠州市东江园林工程有限公司 77.97 77.97 77.97 77.97 77.97 77.97

2 广东鸿宇建设工程有限公司 75.69 75.69 75.69 75.69 75.69 75.69

3 广东深安建设工程有限公司 77.91 77.91 77.91 77.91 77.91 77.91

4 广州华茂环境建设工程有限公司 77.94 77.94 77.94 77.94 77.94 77.94

5
广州市浅草堂园林工程与设计院有

限公司
74.78 74.78 74.78 74.78 74.78 74.78

6 湛江市兴建水电工程有限公司 70.29 70.29 70.29 70.29 70.29 70.29

7 福建铭泰集团有限公司 74.27 74.27 74.27 74.27 74.27 74.27

8 广东耀南建设集团有限公司 74.22 74.22 74.22 74.22 74.22 74.22

9 湖南世纪建设集团有限公司 74.22 74.22 74.22 74.22 74.22 74.22

10 广东烨杨建设工程有限公司 77.93 77.93 77.93 77.93 77.93 77.93

11 广东宗泽建工园林有限公司 77.90 77.90 77.90 77.90 77.90 77.90

12 赣阳建工集团有限公司 74.20 74.20 74.20 74.20 74.20 74.20

13 中地寅岗建设集团有限公司 74.22 74.22 74.22 74.22 74.22 74.22

14 广东恒普建设工程有限公司 77.96 77.96 77.96 77.96 77.96 77.96

15 广东宝鸿环境管理有限公司 74.22 74.22 74.22 74.22 74.22 74.22

16 佛山市南海俊卉园林工程有限公司 77.99 77.99 77.99 77.99 77.99 77.99

17 云南正浩建设工程有限公司 74.29 74.29 74.29 74.29 74.29 74.29

18 江西洪明建筑工程有限公司 74.24 74.24 74.24 74.24 74.24 74.24

19 南京远扬市政工程有限公司 74.25 74.25 74.25 74.25 74.25 74.25

20 广东碧然美景观艺术有限公司 70.09 70.09 70.09 70.09 70.09 70.09

21 佛山市国林建设工程有限公司 78.04 78.04 78.04 78.04 78.04 78.04

22 江西绿巨人生态环境股份有限公司 74.27 74.27 74.27 74.27 74.27 74.27
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序号 投标单位名称
评标委员对该投标人经济标评分

汇总
评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

23 广东新可宇建设集团有限公司 70.74 70.74 70.74 70.74 70.74 70.74

24 红谷滩建设集团有限公司 74.20 74.20 74.20 74.20 74.20 74.20

25 广东金铎建筑工程有限公司 78.13 78.13 78.13 78.13 78.13 78.13

26 佛山市粤山园林绿化有限公司 75.64 75.64 75.64 75.64 75.64 75.64

27 广东永振建设工程有限公司 74.27 74.27 74.27 74.27 74.27 74.27

28 惠州市东方园林工程有限公司 77.85 77.85 77.85 77.85 77.85 77.85

29 广东益峰建设有限公司 71.64 71.64 71.64 71.64 71.64 71.64

30 广东洋艺建设有限公司 74.28 74.28 74.28 74.28 74.28 74.28

31 广州园中园生态环境建设有限公司 77.83 77.83 77.83 77.83 77.83 77.83

32 深圳市科工建设有限公司 74.25 74.25 74.25 74.25 74.25 74.25

33 广东西利陂建筑工程有限公司 78.03 78.03 78.03 78.03 78.03 78.03

34 广东冠集建设有限公司 72.55 72.55 72.55 72.55 72.55 72.55

35 广州隆盛景观建设有限公司 77.96 77.96 77.96 77.96 77.96 77.96

36 深圳市聚豪装饰工程有限公司 74.20 74.20 74.20 74.20 74.20 74.20

37 广东中帆建设有限公司 74.29 74.29 74.29 74.29 74.29 74.29

8.最终排名汇总表：

序号 投标单位名称
经济标评审

得分

技术标评审

得分

资信标打分

得分
总分 排名

1 佛山市国林建设工程有限公司 78.04 10.00 15.00 103.04 1

2 佛山市南海俊卉园林工程有限公司 77.99 10.00 15.00 102.99 2

3 惠州市东江园林工程有限公司 77.97 10.00 15.00 102.97 3

4 广州华茂环境建设工程有限公司 77.94 10.00 15.00 102.94 4

5 广东宗泽建工园林有限公司 77.90 10.00 15.00 102.90 5

6 惠州市东方园林工程有限公司 77.85 10.00 15.00 102.85 6

7 广州园中园生态环境建设有限公司 77.83 10.00 15.00 102.83 7

8 佛山市粤山园林绿化有限公司 75.64 10.00 15.00 100.64 8

9 广州隆盛景观建设有限公司 77.96 10.00 12.00 99.96 9
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序号 投标单位名称
经济标评审

得分

技术标评审

得分

资信标打分

得分
总分 排名

10
广州市浅草堂园林工程与设计院有

限公司
74.78 10.00 15.00 99.78 10

11 广东西利陂建筑工程有限公司 78.03 10.00 11.00 99.03 11

12 广东洋艺建设有限公司 74.28 10.00 14.00 98.28 12

13 湖南世纪建设集团有限公司 74.22 10.00 14.00 98.22 13

14 红谷滩建设集团有限公司 74.20 10.00 14.00 98.20 14

15 广东烨杨建设工程有限公司 77.93 10.00 9.50 97.43 15

16 广东金铎建筑工程有限公司 78.13 10.00 9.00 97.13 16

17 广东深安建设工程有限公司 77.91 10.00 9.00 96.91 17

18 广东耀南建设集团有限公司 74.22 10.00 12.00 96.22 18

19 广东恒普建设工程有限公司 77.96 10.00 8.00 95.96 19

20 中地寅岗建设集团有限公司 74.22 10.00 10.50 94.72 20

21 广东鸿宇建设工程有限公司 75.69 10.00 9.00 94.69 21

22 云南正浩建设工程有限公司 74.29 10.00 10.00 94.29 22

23 南京远扬市政工程有限公司 74.25 10.00 10.00 94.25 23

24 广东宝鸿环境管理有限公司 74.22 10.00 10.00 94.22 24

25 深圳市聚豪装饰工程有限公司 74.20 10.00 10.00 94.20 25

26 广东中帆建设有限公司 74.29 10.00 9.00 93.29 26

27 广东永振建设工程有限公司 74.27 10.00 9.00 93.27 27

28 深圳市科工建设有限公司 74.25 10.00 9.00 93.25 28

29 江西洪明建筑工程有限公司 74.24 10.00 9.00 93.24 29

30 赣阳建工集团有限公司 74.20 10.00 9.00 93.20 30

31 广东碧然美景观艺术有限公司 70.09 10.00 12.50 92.59 31

32 江西绿巨人生态环境股份有限公司 74.27 7.00 11.00 92.27 32

33 广东冠集建设有限公司 72.55 10.00 9.00 91.55 33

34 湛江市兴建水电工程有限公司 70.29 10.00 11.00 91.29 34

35 广东益峰建设有限公司 71.64 10.00 9.00 90.64 35

36 福建铭泰集团有限公司 74.27 6.00 10.00 90.27 36
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序号 投标单位名称
经济标评审

得分

技术标评审

得分

资信标打分

得分
总分 排名

37 广东新可宇建设集团有限公司 70.74 10.00 9.50 90.24 37

9.推荐定标候选人表：

序号 投标单位名称 投标总价（元） 是否定标候选人

1 佛山市国林建设工程有限公司 9924038.81 是

2 佛山市南海俊卉园林工程有限公司 9931750.65 是

3 惠州市东江园林工程有限公司 9938360.79 是

4 广州华茂环境建设工程有限公司 9946072.64 是

5 广东宗泽建工园林有限公司 9954885.59 是

6 惠州市东方园林工程有限公司 9965903.23 是

7 广州园中园生态环境建设有限公司 9971411.55 是

8 佛山市粤山园林绿化有限公司 10480393.12 否

9 广州隆盛景观建设有限公司 9391173.30 否

10 广州市浅草堂园林工程与设计院有限公司 10680567.06 否

11 广东西利陂建筑工程有限公司 9418582.49 否

12 广东洋艺建设有限公司 9408446.48 否

13 湖南世纪建设集团有限公司 9379031.92 否

14 红谷滩建设集团有限公司 9365811.62 否

15 广东烨杨建设工程有限公司 9377599.73 否

16 广东金铎建筑工程有限公司 9467090.14 否

17 广东深安建设工程有限公司 9366913.38 否

18 广东耀南建设集团有限公司 9375396.34 否

19 广东恒普建设工程有限公司 9389708.21 否

20 中地寅岗建设集团有限公司 9377599.75 否

21 广东鸿宇建设工程有限公司 10466071.12 否

22 云南正浩建设工程有限公司 9411753.23 否

23 南京远扬市政工程有限公司 9391701.65 否

24 广东宝鸿环境管理有限公司 9376446.76 否
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序号 投标单位名称 投标总价（元） 是否定标候选人

25 深圳市聚豪装饰工程有限公司 9368125.54 否

26 广东中帆建设有限公司 9410651.11 否

27 广东永振建设工程有限公司 9398732.49 否

28 深圳市科工建设有限公司 9390820.29 否

29 江西洪明建筑工程有限公司 9384181.67 否

30 赣阳建工集团有限公司 9368455.68 否

31 广东碧然美景观艺术有限公司 10956024.84 否

32 江西绿巨人生态环境股份有限公司 9400735.25 否

33 广东冠集建设有限公司 10355901.28 否

34 湛江市兴建水电工程有限公司 10906747.79 否

35 广东益峰建设有限公司 10576243.28 否

36 福建铭泰集团有限公司 9400735.72 否

37 广东新可宇建设集团有限公司 10796580.36 否

招标人：佛山市顺德区乐从镇土地发展中心

日 期：2023 年 7 月 4 日
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佛山市顺德区公共资源交易中心

工程建设项目开标情况登记表
项目名称： 佛山新城裕和路配套设施提升工程（二次）

项目编号： GC2023(SD)WZ0141 2023 年 07 月 03 日

建设单位 佛山市顺德区乐从镇土地发展中心

招标内容 详见招标文件

启标人 唱标人

序号 投标单位名称 投标总价（元） 备注

1 广东鸿宇建设工程有限公司 10466071.12

2 广东新可宇建设集团有限公司 10796580.36

3 广东益峰建设有限公司 10576243.28

4 湛江市兴建水电工程有限公司 10906747.79

5 广东宝鸿环境管理有限公司 9376446.76

6 广东耀南建设集团有限公司 9375396.34

7 中地寅岗建设集团有限公司 9377599.75

8 广东恒普建设工程有限公司 9389708.21

9 深圳市科工建设有限公司 9390820.29

10 广东西利陂建筑工程有限公司 9418582.49

11 广东永振建设工程有限公司 9398732.49

12 福建铭泰集团有限公司 9400735.72

13 佛山市南海俊卉园林工程有限公司 9931750.65

14 广东深安建设工程有限公司 9366913.38

15 广东碧然美景观艺术有限公司 10956024.84

16 佛山市国林建设工程有限公司 9924038.81

17 湖南世纪建设集团有限公司 9379031.92

18 广东冠集建设有限公司 10355901.28

19 广州市浅草堂园林工程与设计院有限公司 10680567.06

20 广州园中园生态环境建设有限公司 9971411.55
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佛山市顺德区公共资源交易中心

工程建设项目开标情况登记表
项目名称： 佛山新城裕和路配套设施提升工程（二次）

项目编号： GC2023(SD)WZ0141 2023 年 07 月 03 日

建设单位 佛山市顺德区乐从镇土地发展中心

招标内容 详见招标文件

启标人 唱标人

序号 投标单位名称 投标总价（元） 备注

21 广州市兴润建设工程有限公司 9981323.96

22 深圳市聚豪装饰工程有限公司 9368125.54

23 广东烨杨建设工程有限公司 9377599.73

24 广州隆盛景观建设有限公司 9391173.30

25 广东洋艺建设有限公司 9408446.48

26 江西绿巨人生态环境股份有限公司 9400735.25

27 惠州市东江园林工程有限公司 9938360.79

28 广东金铎建筑工程有限公司 9467090.14

29 赣阳建工集团有限公司 9368455.68

30 佛山市粤山园林绿化有限公司 10480393.12

31 惠州市东方园林工程有限公司 9965903.23

32 广东中帆建设有限公司 9410651.11

33 云南正浩建设工程有限公司 9411753.23

34 广东宗泽建工园林有限公司 9954885.59

35 南京远扬市政工程有限公司 9391701.65

36 江西洪明建筑工程有限公司 9384181.67

37 红谷滩建设集团有限公司 9365811.62

38 广州华茂环境建设工程有限公司 9946072.64

开标情况

记录
完成开标。

招标单位法定代表人

或授权委托人签字
交易中心见证人员
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佛山新城裕和路配套设施提升工程（二次）

评标报告

招标人：佛山市顺德区乐从镇土地发展中心

招标代理机构：广东普信项目管理有限公司

评 标 委 员 会

2023 年 7 月 3 日
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一、项目概况与招标范围

建设地点：佛山市顺德区乐从镇

项目建设规模：本工程为佛山新城裕和路配套设施提升工程（二次），工程位于佛山市顺德区乐从镇佛

山新城裕和路以南、君兰路以东地块，工程实施总面积约 39700 平方米；主要建设内容为绿化部分、园建部

分、建筑部分、安装部分等。具体内容详见招标人提供的施工图纸及工程量清单。

招标控制价（最高投标限价）：11,016,916.97（元）

二、招标过程

按有关规定，本项目采用资格后审的方式公开招标。

1.招标公告发布及招标文件、图纸等资料的下载情况

本次招标公告于 2023 年 6 月 8 日在佛山市顺德区公共资源交易中心网页、广东省招标投标监管网以

及佛山市公共资源交易网上发布，进行公开招标。投标人可于 2023 年 6 月 8 日至投标截止时间前登录佛

山市公共资源交易信息化综合平台下载招标文件、图纸等资料。

2.补遗书发放情况

本招标项目有补遗情况，招标人于 2023 年 6 月 16 日在佛山市公共资源交易信息化综合平台发布《佛山

新城裕和路配套设施提升工程（二次）第 01 次答疑与澄清修改文件》，供投标单位下载及查看。

3.投标文件的递交情况

至投标文件递交截止时间（北京时间：2023 年 7 月 3 日上午 9:30 时）止，本项目共有 38 家单位按

时提交了投标文件，具体详见《递交投标文件单位信息表》。

4.开标会

开标会于 2023 年 7 月 3 日 9：30 时（北京时间）在佛山市顺德区公共资源交易中心开标 402 室（地

址：佛山市顺德区大良街道新城区观绿路 4号恒实置业广场 1 号楼裙楼顺德区公共资源交易中心 4楼）准时

举行，佛山市顺德区乐从镇土地发展中心、佛山市顺德区公共资源交易中心、广东普信项目管理有限公司等

相关代表参加了开标会议。

（1）宣布开标纪律，介绍参加开标会的人员

（2）公布在投标截止时间前递交投标文件的投标人名称，并点名确认投标人是否派人到场。未派人到场

参加开标会议的，视为默认开标结果。

（3）核验投标保证金递交及到账等情况

由招标代理工作人员查询投标保证金的缴交情况，经招标人代表核查，所有投标单位的投标保证金递交

均符合招标文件要求。
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（4）投标人远程解密，所有投标单位均在规定时间内完成解密；投标人完成解密后，由招标人或招标代

理对投标文件进行解密。

（5）按照投标人须知前附表的规定确定并宣布投标文件开标顺序进行开标、唱标

招标代理工作人员宣布并投标人须知前附表规定的开标顺序进行开标，公布标段名称、投标人名称、投

标报价及其它要求，并记录在案。交易中心工作人员将现场情况记录在案，整个开标过程形成了开标记录，

参加开标会的有关人员在开标记录表上签字确认，详见《工程建设项目开标情况登记表》。

三、评标工作

1.采用的资格审查方式及评标办法

本项目采用资格后审的方式确定合格投标人，评标办法为评定分离办法，详见招标文件第四章评定分离

办法。

2.评标委员会组成情况

本项目的评标工作由招标人依法组建评标委员会，评标委员会由 5 名成员组成， 5 人均从专家库中抽

取， 0 人为招标人代表。评标专家于 2023 年 6 月 30 日在广东省综合评标评审专家库中随机抽取，评标专

家于 2023 年 7 月 3 日 10 ： 00 在佛山市顺德区公共资源交易中心集中并开展评标工作。由评标委员会负

责评标并向招标人推荐定标候选人，评标委员会推荐 评委 5 担任评标委员会主任委员，负责组织评标工作。

佛山市顺德区政务服务数据管理局、佛山市顺德区公共资源交易中心对整个评标过程进行了监督和见证。

评标委员会成员名单如下： 评委 1、评委 2、评委 3、评委 4、评委 5

3.评标程序

评标委员会按如下程序进行了评审：

3.1 初步评审

3.1.1 形式评审

评标委员会对所有投标人的投标文件件进行了形式评审，经审查， 38 家投标人均通过形式评审。详见

《评委形式评审评审表》、《形式评审汇总表》。

3.1.2 资格评审

评标委员会对通过形式评审的投标人进行资格审查，经审查， 37 家投标人均通过资格评审，其中 广州

市兴润建设工程有限公司因拟派项目负责人没有提供无在建项目任职或参与其他项目投标的声明，不符合招

标文件第四章评定分离办法中评标办法前附表 2.1.2 款--资格评审标准的项目负责人要求。因此，不通过资

格评审 ，详见《评委资格评审评审表》、《资格评审汇总表》。

3.1.3 响应性评审
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评标委员会对通过形式评审和资格评审的投标文件进行响应性评审，经审查 37 家投标人均通过响应评

审。详见《评委响应性评审评审表》、《响应性评审汇总表》。

3.2 算术性修正

本次评标无需进行算术性修正。

3.3 澄清、说明、补正事项

本次评标无澄清、说明、补正事项。

四、否决投标的情况说明

本次评标有否决投标的情况：广州市兴润建设工程有限公司因拟派项目负责人没有提供无在建项目任职

或参与其他项目投标的声明，不符合招标文件第四章评定分离办法中评标办法前附表 2.1.2 款--资格评审标

准的项目负责人要求。因此，不通过资格评审。

五、串通投标情形的评审情况说明

本项目评审过程并未发现投标人之间存在围标、串标的情形。

六、经评审的推荐的定标候选人名单

评标委员会对满足招标文件实质要求的投标文件，根据第四章《评定分离办法》第 2.2 款规定的评分标

准进行评分，并按总得分由高到低顺序推荐 7 名定标候选人，详见《推荐定标候选人表》。

评标委员会对通过详细评审的的投标文件进行汇总得分，并进行排名，推荐 7 名定标候选人，详见《最

终排名汇总表》、《推荐定标候选人表》。

七、推荐定标候选人

佛山新城裕和路配套设施提升工程（二次）招标评标委员会根据本标段各投标人排名推荐本项目定标候

选人名单如下：

序号 定标候选人名称 投标价（元） 综合得分

1 佛山市国林建设工程有限公司 9924038.81 103.04

2 佛山市南海俊卉园林工程有限公司 9931750.65 102.99

3 惠州市东江园林工程有限公司 9938360.79 102.97

4 广州华茂环境建设工程有限公司 9946072.64 102.94

5 广东宗泽建工园林有限公司 9954885.59 102.90
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序号 定标候选人名称 投标价（元） 综合得分

6 惠州市东方园林工程有限公司 9965903.23 102.85

7 广州园中园生态环境建设有限公司 9971411.55 102.83

八、其他需要说明的情况

无。

日期： 2023 年 7 月 3 日

评委组长： 评委 5：

评委委员： 评委 1： 评委 2： 评委 3： 评委 4：
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